Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от п.откш №

Об утверждении перечня кадастровых кварталов,
в границах, которых предполагается проведение
комплексных кадастровых работ в 2022году

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом
Российской Федерации, Федеральным Законом от 24 июля 2007 №221-ФЗ «О кадастровой
деятельности», Указом Губернатора Оренбургской области от 23.03.2021 №131-ук «Об
организации проведения комплексных кадастровых работ на территории «Оренбургской
области», статьей 32,35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа от
25.12.2019 № 2186-п « Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие
Сорочинского городского округа Оренбургской области » подпрограммы «Создание системы
кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом на территории
Сорочинского городского округа», в целях предоставления субсидии из областного бюджета на
софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении комплексных
кадастровых работ в 2022году постановляю:

1. Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается
проведение комплексных кадастровых работ в 2022 году, согласно приложения №1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа по экономике и управлении имуществом- Елену Александровну
Павлову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Сорочинский вестник» и подлежит опубликованию на Портале муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www. sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело прокуратуре, ОУИ, Управление архитектуры, Рябых Е.С.

Приложение №1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

от « XI » ОЧ_____ 2021 №

Перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных
кадастровых работ в 2022 году

№п/п Номер кадастрового
квартала

Категория земель

1 56:45:0102049 Земли населенных пунктов
2 56:45:0102050 Земли населенных пунктов